
お詫びと訂正

2022メジャークラフトカタログにおきまして、掲載内容の一部に誤りがありました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますことを、深くお詫び申し上げます。

今後、このような事態が再発することのないよう、カタログ制作での管理を徹底する所存でございます

ので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

正誤内容を記載しましたので、訂正箇所ご参照いただきますようお願いいたします。

メジャークラフト株式会社

正誤表

ページ

入数

該当箇所

入数

ナノラバ

商品名

ナノラバスペアフック

ジグラバスルー

ぷりぷりクロー

鰺道ワーム

鯛乃実TGハイブリッド

ぷりぷりタコエビ

弾丸ブレイドクロス
エギング専用

13

13

14

15

16

29

32

38

2個入り（1パック）

誤 正

1個入り（1パック）

商品イメージが
3個入りを掲載 2個入り（1パック）

カラー

価格

カラー

商品名

#213グローグリーン

#213グローゴールド

#214グローグリーン

#215グローゴールド

￥440 ￥470

＃6 ジャコ 夜光（GLOW） #6 ジャコ ケイムラ （UV)

タイ乃替 鯛乃実TGハイブリッド

スペック表
DBX8-150/0.6PK DBXE8-150/0.6PK

DBX8-150/0.8PK DBXE8-150/0.8PK

カラー

説明

#2 オレンジ/レッド #14 METAL GOLD

商品名 弾丸ブレイド
エギング専用X8

弾丸ブレイドクロス
エギング専用X8

#2 オレンジ/レッド #15 METAL ORANGE GOLD

#2 オレンジ/レッド #16 METAL GOLD RED

ぷりぷりクロー
（クロー取り外し説明図）

スペアクロー
（クロー取り外し説明図）


