## お詫びと訂正

2022 メジャークラフトカタログにおきまして、掲載内容の一部に誤りがありました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますことを、深くお詫び申し上げます。

今後、このような事態が再発することのないよう、カタログ制作での管理を徹底する所存でございますので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

正誤内容を記載しましたので、訂正箇所ご参照いただきますようお願いいたします。

## 正誤表

ページ	商品名	該当箇所	誤	正
13	ナノラバ	入数	2個入り(1 パック)	1 個入り(1 パック)
13	ナノラバスペアフック	入数	商品イメージが 3個入りを掲載	2個入り(1 パック)
14	ジグラバスルー	カラー	#213 グローグリーン	#214 グローグリーン
			#213 グローゴールド	#215 グローゴールド
15	ぷりぷりクロー	価格	¥440	¥470
16	鯵道ワーム	カラー	#6 ジャコ 夜光 (GLOW)	#6 ジャコ ケイムラ (UV)
29	鯛乃実TG ハイブリッド	商品名	タイ乃替	鯛乃実TG ハイブリッド
		カラー	#2 オレンジ/ レッド	#14 METAL GOLD
			#2 オレンジ/ レッド	#15 METAL ORANGE GOLD
			#2 オレンジ/ レッド	#16 METAL GOLD RED
32	ぷりぷりタコエビ	説明	ぷりぷりクロー (クロー取り外し説明図)	スペアクロー (クロー取り外し説明図)
38	弾丸プレイドクロス エギング専用	商品名	弾丸ブレイド エギング専用X8	弾丸ブレイドクロス エギング専用X8
		スペック表	DBX8-150/0.6PK	DBXE8-150/0.6PK
			DBX8-150/0.8PK	DBXE8-150/0.8PK